Саратовский районный суд Саратовской области

П Р И К А З
25 декабря 2024 года № 5

п. Дубки

«Об организации дежурства в нерабочие и праздничные дни»

В целях обеспечения прав граждан на судебную защиту и соблюдения мер
безопасности в нерабочие и праздничные дни в период с 29.12.2024 по 08.01.2025,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить дежурство судей и работников аппарата суда в Саратовском
районном суде Саратовской области с 29.12.2024 по 08.01.2025 с 09:00 час. до 18:00 час.
(на телефонах),

Саратовский районный суд (1) Саратовской области

29 декабря 2024 года:
09:00-18:00 судья Беличенко Александр Владимирович (тел. +7 927 222-24-89);
09:00-13:30 помощник судьи Сидорова Екатерина Дмитриевна (тел. +7 927 222-

24-89);
13:30-18:00 секретарь судебного заседания Медведева Мария Юрьевна (тел.

+7 987 389-38-30);

30 декабря 2024 года:
09:00-18:00 судья Корсакова Наталья Владимировна (тел. +7 927 140-58-92);
09:00-18:00 помощник судьи Нуштаева Надежда Александровна (тел. +7 937 969-

52-43);

31 декабря 2024 года:
09:00-18:00 судья Корсакова Наталья Владимировна (тел. +7 927 140-58-92);
09:00-18:00 помощник судьи Горохова Алена Анатольевна (тел. +7 927 140-58-

92);
I

01 января 2025 года:
09:00-18:00 судья Уркаев Олег Олегович (тел. +7 987 357-81-83);
09:00-18:00 секретарь судебного заседания Васильева Анна Владимировна (тел.

+7 909 339-88-51);

02 января 2025 года:
09:00-18:00 судья Уркаев Олег Олегович (тел. +7 987 357-81-83);
09:00-13:30 помощник судьи Филатова Диана Николаевна (тел. +7 906 318-64-54);
13:30-18:00 помощник судьи Медведева Екатерина Андреевна (тел. +7 987 357-81-

83);

03 января 2025 года:

09:00-18:00 судья Уркаев Олег Олегович (тел. +7 987 357-81-83);
09:00-18:00 помощник судьи Реброва Ольга Владимировна (тел. (8452) 219-216);

04 января 2025 года:
09:00-18:00 судья Беличенко Александр Владимирович (тел. +7 927 222-24-89);
09:00-13:30 помощник председателя Варёхина Ольга Владимировна (тел.

+7 927 279-30-43);
13:30-18:00 начальник отдела Карпухина Галина Николаевна (тел. +7 903 385-08-

32);

05 января 2025 года:
09:00-18:00 судья Беличенко Александр Владимирович (тел. +7 927 222-24-89);
09:00-13:30 консультант суда Ершова Ольга Николаевна (тел. +7 903 382-22-57);
13:30-18:00 секретарь суда Васюкова Татьяна Дмитриевна (тел. +7 987 382-01-47);

06 января 2025 года:
09:00-18:00 судья Родионов Вячеслав Вячеславович (тел. +7 909 333-25-84);
09:00-13:30 консультант суда Тимофеева Марина Юрьевна (тел. +7 919 823-57-

50);
13:30-18:00 заместитель начальника отдела Алексушина Лариса Владимировна

(тел.+7 917 328-14-78);

07 января 2025 года:
09:00-18:00 судья Родионов Вячеслав Вячеславович (тел. +7 909 333-25-84);
09:00-13:30 консультант суда Козлова Елена Николаевна (тел. +7 960 357-52-93);
13:30-18:00 секретарь судебного заседания Вейкина Ксения Евгеньевна (тел.

+7 917 327-10-20);

08 января 2025 года:
09:00-18:00 судья Родионов Вячеслав Вячеславович (тел. +7 909 333-25-84);
09:00-13:30 ведущий специалист Бондарева Екатерина Юрьевна (тел. +7 961 052-

46-18);
13:30-18:00 помощник судьи Безрукова Елена Викторовна (тел. +7 909 333-25-84);

Саратовский районный суд (2) Саратовской области

29 декабря 2024 года:
09:00-18:00 судья Судоплатов Алексей Викторович (тел. (84568) 228-04);
09:00-18:00 помощник судьи Шаянов Джумабай Кабисович (тел. +7 927 220-42-

46);

30 декабря 2024 года:
09:00-18:00 судья Судоплатов Алексей Викторович (тел. (84568) 228-04);
09:00-18:00 помощник судьи Шаянов Джумабай Кабисович (тел. +7 927 220-42-

46);

31 декабря 2024 года:
09:00-18:00 судья Судоплатов Алексей Викторович (тел. (84568) 228-04);

09:00-18:00 помощник судьи Шаянов Джумабай Кабисович (тел. +7 927 220-42-

01 января 2025 года:
09:00-18:00 судья Судоплатов Алексей Викторович (тел. (84568) 228-04);
09:00-18:00 секретарь судебного заседания Мазанова Юлия Федоровна (тел.

+7 917 982-16-37);

02 января 2025 года:
09:00-18:00 судья Судоплатов Алексей Викторович (тел. (84568) 228-04);
09:00-18:00 секретарь судебного заседания Мазанова Юлия Федоровна (тел.

+7 917 982-16-37);

03 января 2025 года:
09:00-18:00 судья Судоплатов Алексей Викторович (тел. (84568) 228-04);
09:00-18:00 заместитель начальника общего отдела Щепеткова Марина

Александровна (тел. +7 917 312-53-07);

04 января 2025 года:
09:00-18:00 судья Судоплатов Алексей Викторович (тел. (84568) 228-04);
09:00-18:00 заместитель начальника общего отдела Щепеткова Марина

Александровна (тел. +7 917 312-53-07);

05 января 2025 года:
09:00-18:00 судья Судоплатов Алексей Викторович (тел. (84568) 228-04);
09:00-18:00 секретарь судебного заседания Тюкалина Елена Александровна (тел.

+7 987 812-75-35);

06 января 2025 года:
09:00-18:00 судья Судоплатов Алексей Викторович (тел. (84568) 228-04);
09:00-18:00 секретарь судебного заседания Тюкалина Елена Александровна (тел.

+7 987 812-75-35);

07 января 2025 года:
09:00-18:00 судья Судоплатов Алексей Викторович (тел. (84568) 228-04);
09:00-18:00 секретарь судебного заседания Панина Екатерина Алексеевна (тел.

+7 937 974-19-11);

08 января 2025 года:
09:00-18:00 судья Судоплатов Алексей Викторович (тел. (84568) 228-04);
09:00-18:00 секретарь судебного заседания Панина Екатерина Алексеевна (тел.

+7 937 974-19-11);

46);

Председатель Саратовского районного
суда Саратовской области П.С. Самылов